
FC 3 --
ELEKTROMAGNETICKÝ PRŮTOKOMĚR 

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI 

DIMENZE 10 AŽ 12OOMM 

PULSNÍ, FREKVENČNÍ, STAVOVÝ A ANALOGOVÝ VÝSTUP [4-2OMA) 

STANOARONÍ NAPÁJECÍ NAPĚTÍ: 85 AŽ 264V AC 5O/6OHz 

NAPÁJECÍ NAPĚTÍ NA PŘÁNÍ ZÁKAZNÍKA: 12 , 24, 48 V DC 

UKLÁDÁNÍ AŽ 15000 0AT V NASTAVITELNÝCH ČASOVÝCH INTERVALECH 

KOMUNIK AČNÍ ROZHRANÍ RS232, RS485 (M00BUS) 

MĚŘENÍ TEPLOTY PROTÉKAJÍCÍHO MÉDIA 

DETEKCE PRÁZDNÉHO POTRUBÍ 

Ve SROVNÁNÍ S MODELEM FC3 

NENÍ PRŮTOKOMĚR FC3-E 

VYBAVEN DATAL0GGEREM, KLÁVES

NICÍ A HODINAMI REÁLNÉHO ČASU. 

NASTAVENÍ UMOŽŇUJE SAMO

STATNÝ MAGNET NEBO ROZHRANÍ 

RS 232 

POUŽITÍ 

VODÁRENSTVÍ, POTRAVINÁŘSKÝ, PAPÍRESNSKÝ A CHEMICKÝ PRŮMYSL 

Honza
Textový rámeček
Tran-Sig-Ma  Dukelských hrdinů 19170 00 Praha 7Czech Republic

Honza
Textový rámeček
Tel: 00420 233 373 040,00420 233 370 903,00420 233 380 185fax : 00420 233 380 302E-mail: info@tran-sig-ma.czhttp://www.tran-sig-ma.cz






